2

	ВЕСТИ  сельского поселения Старый Маклауш

ВТОРНИК  10 ЯНВАРЯ 2022 года,  № 01 (322)  12+

    ОФИЦИАЛЬНОЕ ОПУБЛИКОВАНИЕ
Постановление № 01 от 10.01.2022 года «О признании утратившим силу Постановление администрации сельского поселения Старый Маклауш муниципального района Клявлинский Самарской области  от 30.12.2016 г. № 44 «Об утверждении порядка составления и ведения муниципальной долговой книги»»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации», В соответствии со статьями 120 и 121 Бюджетного кодекса Российской Федерации и Уставом сельского поселения Старый Маклауш муниципального района Клявлинский Самарской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу Постановление администрации сельского поселения Старый Маклауш муниципального района Клявлинский Самарской области  от 30.12.2016 г. № 44 «Об утверждении порядка составления и ведения муниципальной долговой книги».

2. Опубликовать настоящее Постановление в газете "Вести сельского поселения Старый Маклауш" и в информационно-коммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации муниципального района Клявлинский.

3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его опубликования.

4. Контроль за исполнением данного постановления оставить за собой.

Глава сельского поселения Старый Маклауш

муниципального района Клявлинский

Самарской области                                                                                               В.Л. Михайлов

Постановление № 01/1 от 10.01.2022 г. «О назначении собрания жителей села Старый Маклауш»
В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 г. № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Устава сельского поселения Старый Маклауш муниципального района Клявлинский Самарской области:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести 02.02.2022 г.  собрание жителей села Старый Маклауш сельского поселения Старый Маклауш муниципального района Клявлинский Самарской по вопросу участия в конкурсном отборе в рамках государственной программы Самарской области «Поддержка инициатив населения муниципальных образований в Самарской области» на 2017-2025 годы.

2. Назначить проведение собрания по этапам в следующем порядке.

1 этап:

Открытие собрания: 11 часов 40 минут.

Закрытие собрания: 12 часов 40 минут.

2 этап:

Открытие собрания: 13 часов 00 минут.

Закрытие собрания: 13 часов 40 минут.

3 этап:

Открытие собрания: 14 часов 00 минут.

Закрытие собрания: 14 часов 40 минут.

4этап:

Открытие собрания: 15 часов 00 минут.

Закрытие собрания: 15 часов 40 минут.

5 этап:

Открытие собрания: 16 часов 00 минут.

Закрытие собрания: 16 часов 40 минут.

3. Определить местом  для проведения собрания сельский клуб с. Старый Маклауш, ул. Лесная, д. 6.

4. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения Старый Маклауш

муниципального района Клявлинский

Самарской области                                                                              В.Л. Михайлов

          Постановление № 01/2 от 10.01.2022 г. «О признании утратившим силу Постановление администрации сельского поселения Старый Маклауш муниципального района Клявлинский Самарской области от 02.07.2021 г. № 24/1 «Об инициировании общественного проекта»»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации», В соответствии со статьями 120 и 121 Бюджетного кодекса Российской Федерации и Уставом сельского поселения Старый Маклауш муниципального района Клявлинский Самарской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу Постановление администрации сельского поселения Старый Маклауш муниципального района Клявлинский Самарской области  от 02.07.2021 г. № 24/1 «Об инициировании общественного проекта».

2. Опубликовать настоящее Постановление в газете "Вести сельского поселения Старый Маклауш" и в информационно-коммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации муниципального района Клявлинский.

3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его опубликования.

4. Контроль за исполнением данного постановления оставить за собой.

Глава сельского поселения Старый Маклауш

муниципального района Клявлинский

Самарской области                                                                                               В.Л. Михайлов

	ВЕСТИ сельского поселения  Старый Маклауш № 01 (322) от 10.01.2022 г.

Соучредители:

Администрация сельского поселения Старый Маклауш муниципального района Клявлинский Самарской области и Собрание представителей сельского поселения  Старый Маклауш муниципального района Клявлинский Самарской области
	Адрес издателя: 446940, Самарская область, Клявлинский район,   село  Старый Маклауш, ул. Почтовая, д.24

Телефон: 4-15-36,

E-mail: st.maklauch@mail.ru,

Тираж: 100 экземпляров, "Бесплатно"

Время подписания в печать
10.01.2022 г. в 16.00 ч., по графику: 10.01.2022 г. в 16.00 ч.
	Издатель: Администрация сельского поселения Старый Маклауш  муниципального района Клявлинский Самарской   области
Редактор: Гурьянова С.Н.

Телефон: 4-15-36